За кодом CPV за ДК 021:2015-65110000-7
Розподіл води (водопостачання) далі -
водопосточання. Кількість: послуги з
водопостачання 1631 куб.м.
2. Сторони домовились зменшити суму договору
про закупівлю послуг з водопостачання за
державні кошти №106/В від 16.12.2019 року на
24084,84 грн. з ПДВ (двадцять чотири тисячі
вісімдесят чотири грн. 84 коп.) у т.ч. ПДВ
4014,14 грн. п.3.2. викласти у наступній
редакції: Ціна цього договору становить
11782,32 грн. з ПДВ (одинадцять тисяч сімсот
вісімдесят дві грн. 32 коп.) у т.ч. ПДВ 1963,72
грн.

13. Номер додаткової угоди: 3